
Diverse materiale de constructii

I.D.: 103734270

Data publicarii	02.10.24	Coduri CPV	44164310-3 44190000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.342,24 RON - 2.342,24 RON

Descriere: BKS-161223 Jgheab CLICK ON KFL100H60/3 m. 60.00 22.96 1 377.60 1508601 Tija filetata M10 3m DIN 975 - 4.8 - ZA buc. 30.00 12.36 370.80 I.TALAM10S Piulita expandabila alama M10-12x33 buc. 25.00 2.24 56.00 BO668610 Intreruptor protectie cablu B/10/003-A puls 6kA buc. 1.00 230.40 230.40 BO668616 Intreruptor protectie cablu B/16/003-A puls 6kA buc. 1.00 230.40 230.40 BZ326577-A Transformator de sonerie, 230VCA / 4, 8, 12VCA, 15 VA buc. 1.00 77.04 77.04
